JloruHoB ApTeM Buktoposuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

24/07-50

24/07-51

24/07-52

24/07-53

24/07-54

24/08-55

24/08-56

24/08-57

24/09-58

24/09-60

24/09-61

24/09-62

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

4no

4no

4rno

4no

4no

4rno

4no

4no

4ro

4rno

4rno

4rno

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

10.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

30.07.2024

06.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

06.09.2024

12.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2024 ropa.

CeBepeHus
JNornHos ApTem BUkTOpOBMH
004904

09.09.2008

OGBbEKT OLEeHKHU

rogHble OCTaTKW JIErKOBOro aBTomMobuns

Hexxunoe 3aaHne

PaboTbl U MaTepuasbl, Heobxoammble 4Ns
npoBefeHNsi BOCCTaHOBUTESIbHOMO
peMoHTa nocse AeNCTBUS TPETbUX KL

KBapTupa

3eMeNbHbIN Y4aCTOK 1 XXWJI0W AO0M

PaboTbl U MaTepuasnsl, Heobxoanmble 4N
npoBefeHNsi BOCCTaHOBUTESIbHOMO
peMoHTa nocsne 3aavsa

PaboTbl U MaTepuansl, Heobxoammble AN
npoBeAeHNsi BOCCTAaHOBUTESIbHOMO
peMoHTa nocsne 3aavsa

KBapTupa

PaboTbl 1 MaTepuanbl, Heobxoaumblie ons
npoBeAEeHNs BOCCTAaHOBUTENbHOIO
peMoHTa nocse 3anmBa

PaboTbl U MaTepuanbl, HeobxoanMble Ans
npoBeAeHNs BOCCTAaHOBUTENbHOMO
peMoHTa noce 3aamBa

O6BbEeKTbl KOMMEpPYEeCKON HeABUXXUMOCTH

TpaHconpTHbIE CpeacTBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa



	Логинов Артем Викторович

