

**Логинов Артем Викторович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Логинов Артем Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004904			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.09.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/07-50	ЧПО	10.07.2024	годные остатки легкового автомобиля	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/07-51	ЧПО	11.07.2024	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/07-52	ЧПО	16.07.2024	Работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после действия третьих лиц	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/07-53	ЧПО	22.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/07-54	ЧПО	30.07.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/08-55	ЧПО	06.08.2024	Работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/08-56	ЧПО	12.08.2024	Работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/08-57	ЧПО	16.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/09-58	ЧПО	06.09.2024	Работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/09-60	ЧПО	12.09.2024	Работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/09-61	ЧПО	30.09.2024	Объекты коммерческой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/09-62	ЧПО	30.09.2024	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества